平成３０年７月３１日

岩手県ラグビーフットボール協会

レフリー 各位

      岩手県ラグビーフットボール協会

        レフリー委員会 委員長 高萩 覚

2018-2019 レフリングの指針に係る講習会の実施について（案内）

平素より、レフリーの皆様におかれましては、各種大会等への派遣におけるレフリー活動についてご

協力をいただきありがとうございます。

標記につきまして、次の日程により開催しますので、レフリーの皆様には、ご参加くださるようお願いい

たします。

記

１ 開催日程等について

（１）釜石会場

 日時：平成３０年８月１１日（土）１０時００分～１０時３０分

 場所：釜石市営球技場クラブハウス２階ラウンジ（釜石市甲子町１０－１５９－４）

 ※当日行われる釜石ラグビックドリーム高校の部 K．O前となりますので予めご了承ください。

２ 参加等について

（１） 事前申し込みは、不要です。参加可能な会場に、ご参加ください。

（２）2018シーズンのルールブックを当日販売します。（６００円現金引換え）

（３）レフリー有資格者以外のチーム関係者についても、参加可能といたします。

３ その他

    ８月下旬から９上旬に内陸地区で開催を予定していますので、日程及び会場が決まりしだい告知い

たしますのでご了承ください。